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SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS

Del 01 de Octubre al 31 de Diciembre de 2014

MUNICIPIO DE CORREGIDORA

RECURSO POR ORDEN DE GOBIERNO

Federal

Aportación
(Monto)

Dependencia/
Entidad

Estatal

Aportación
Monto

Dependencia/
Entidad

Municipal

Aportación
Monto

Dependencia/
Entidad

Otros

Aportación
Monto

Dependencia/
Entidad

Nombre del programa Monto total

FISM 2014 CAPITAL

FONDO DE CULTURA 2014 CAPITAL

FOPEDEP 2014 CAPITAL

FORTAMUN 2014 CAPITAL

HABITAT 2014 CAPITAL

INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 
2014 CAPITAL

PRONAPRED 2014 CAPITAL

SUBSEMUN 2014 CAPITAL

FONDO NACIONAL DEL 
EMPRENDEDOR

DESARROLLO REGIONAL 2014

CONTINGENCIAS ECONOMICAS 
2014

GEQ 2014

SHCP

SHCP

SHCP

SHCP

SHCP

SHCP

SHCP

SHCP

SECRETARIA DE 
ECONOMIA

SHCP

SHCP

             631,646.70 

           2,097,900.00 

           5,129,865.00 

          18,698,046.00 

           2,856,073.00 

           7,942,050.00 

          17,231,050.85 

                   0.00 

           2,000,000.00 

           6,243,999.88 

          53,288,172.03 

GOBIERNO DEL 
ESTADO DE 
QUERETARO

GOBIERNO DEL 
ESTADO DE 
QUERETARO

           1,910,797.00 

             564,170.09 

MUNICIPIO DE 
CORREGIDORA 
QUERETARO

           1,910,800.00 

             631,646.70 

           2,097,900.00 

           5,129,865.00 

          18,698,046.00 

           6,677,670.00 

           7,942,050.00 

          17,231,050.85 

                   0.00 

           2,000,000.00 

           6,243,999.88 

          53,288,172.03 

             564,170.09 


